

केन्द्रीय विद्यालय क्र०.1,ईटानगर (नाहरलगुन)

विज्ञापन : सत्र :-2023-24

(साक्षात्कार)

केन्द्रीय विद्यालय संगठन के दिशा-निर्देशानुसार केन्द्रीय विद्यालय क्र० 1 ईटानगर में सत्र 2023-24 के लिए पूर्ण रूपेण अस्थायी और संविदा पर रखने हेतु नए शिक्षकों का पेनल तैयार किया जा रहा है। इच्छुक अभ्यर्थी इससे सम्बंधित जानकारी विद्यालय की वेबसाइट no1itanagar.kvs.ac.in पर लॉगइन कर प्राप्त कर सकते हैं और सभी अभ्यर्थियों से आग्रह किया जाता है कि साक्षात्कार हेतु विद्यालय में मूल दस्तावेज की सत्यापित प्रति और फोटोग्राफ के साथ निर्धारित समय पर उपस्थित हों।

रिपोर्ट करने का समय : (08:30 पूर्वान्ह)

1. साक्षात्कार : 25th सितम्बर 2023 : स्नातकोत्तर शिक्षक (फिजिक्स & हिंदी), प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (गणित, विज्ञान & हिन्दी), , कंप्यूटर प्रशिक्षक (प्राथमिक और माध्यमिक), प्राथमिक शिक्षक

KENDRIYA VIDYALAYA NO.1 ITANAGAR (Naharlagun)

Advertisement : Session :-2023-24

(WALK-IN-INTERVIEW)

A panel of new teachers to be engaged on purely temporary basis and contractual basis as per requirement for the session 2023-24 is going to be prepared based on KVS guidelines. Interested candidates may visit KV website no1itanagar.kvs.ac.in for details and come to the Vidyalaya with photographs and testimonials in original (with 1 set of attested photocopy) to KV No.1 Itanagar (Naharlagun).

Reporting Time :(08:30 AM)

1. Interview: 25th September 2023: PGT(Physics & Hindi), TGT (Math, Science & Hindi) Computer Instructor (Primary and Secondary), Primary teacher